A06 2024年2月21日 星期三

责编：苏韵 美编：徐文涛 校对：周雨龙城事

西藏慈觉林文化创意投资有限公司关于选用西藏文化旅游创意园区

防洪防汛（部队段）治理工程项目招标代理机构的公告

由西藏慈觉林文化创意投资有限公司实施代建的西藏文化旅游创意园区

防洪防汛（部队段）治理工程项目近期需要选用招标代理机构进行招标，为了

公平公正，特面向社会进行公告。要求招标代理机构报名时必须具有拉萨市

注册备案文件、区内或区外建设工程类企业资质登记证、法人身份证复印件、

营业执照（正、副本）复印件、代理机构资格证复印件（若有）、代理机构招标

业绩（近三年）、从业人员资格证书、毕业证书和劳动合同复印件、从业人员近

一年的社保证明复印件、招标代理机构在拉萨办公地点产权证或租赁合同复

印件，办公场所、设备照片、上年度经审计的单位财务报告、单位章程和管理

规章制度等证明文件。

报名截止日期为：2024 年 2 月 24 日。

联系人：旦增晋美

联系电话：15734088782

报名地址：西藏慈觉林文化创意投资有限公司工程部

2023年西藏自治区福利彩票销售网点电脑票季度销售总量、季度销量
环比增长、年度销量同比增长获奖网点公示

（上接2024年2月8日Ａ07版
根据西藏自治区福利彩票发行中心2023年销售网点电脑票季度销售总量奖励等活动奖励规

则有关规定，现将2023年西藏自治区福利彩票销售网点电脑票季度销售总量、季度销量环比增长、
年度销量同比增长获奖网点名单予以公示。公示期自2024年1月11日起3个工作日。

如获奖网点相关信息有误，请于公示期内向区福彩中心电脑票部提出，并按要求提供相应材
料，逾期后果自负。

联系电话：0891-6169289

一等奖 66 100000

本期全国销售总额21439842元。

开奖号码 9 0 5 5 8
2024年2月20日 第24041期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

9 4 7 8 2 1 + 0
2024年2月20日 第24018期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

4注
12注
18注

1253注
16404注

608612注

5000000元
32185元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

273045669.34元奖金滚入下期奖池。

直选 13095 1040
组选3 0 346
组选6 29555 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 9 0 5

本期全国销售总额为41550394元。

开奖号码

2024年2月20日 第24041期

体彩排列3开奖公告

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

06 15 17 24 28 29 16
特别号码基本号码

本期投注总额为362234554元。奖池资金累
计金额2255582139.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

9注
224注

1175注
71318注

1401175注
10437140注

0注
0注
4注

74注
1733注
9496注

7077975元
104362元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2024年2月20日 第2024018期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

455注
0注

373注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 3 1 5

西藏本期销售总额 554840 元，中奖总金额：
539719元，奖池金额：1288217元。

开奖号码

2024年2月20日 第2024041期

福彩3D开奖公告

快乐8开奖公告
2024年2月20日 第2024041期

开奖号码

05-06-30-31-33-36-37-40-42-47-49-57-
58-61-63-64-70-72-76-79

商报讯（记者 谭瑞华 实习记者 张琼）日
前，拉萨市公安局堆龙德庆公安分局接到市民
冯某报警称，他位于堆龙德庆区东嘎街道桑木
村三组的店铺被盗，共计损失约50万元。接到
报警后，堆龙德庆公安分局党委高度重视，第
一时间迅速抽调精干警力成立“2·12”重大入
室盗窃案专案组，并联合东嘎派出所成立联合
专案组对案件展开调查取证工作，历时70小时
成功破获该起重特大入室盗窃案件。

据了解，案发时，冯先生正在河南老家过
年。“当时正在家里过年，突然发现店里的远
程监控连接不上了，就立马打电话让亲戚过
去看了一下，结果就发现门被撬开，东西也被
偷了，我们就立马赶回来报警了。”据冯先生
介绍，被盗香烟一千余条，被盗酒水50余瓶，
共计损失约50万元。

民警通过对周边区域摸排走访、调取视
频录像发现，2月12日凌晨，一男子经同伙协

助从店铺后面的窗户进入室内，将店内监控
切断后，开门放同伙入室，三人合伙将货架上
的香烟、名酒等商品放进事先准备好的编织
袋中，于12日凌晨3点46分驾车逃离现场。

据了解，专案组在现场提取生物检材6
份、足迹一枚，通过运用自治区雪亮工程和千
里眼工程监控优势，调取沿线监控244小时以
及走访案发周边大量群众，成功锁定一辆可
疑红色轻型货车。通过轨迹研判、缜密侦查，
民警最终锁定犯罪嫌疑人轨迹，成功将达某、
洛某、旦某3名犯罪嫌疑人抓获，追回被盗香
烟106种2200余条，4种酒水共10瓶，为店主
挽回经济损失约50万元。

“下一步，我们将对此次案件继续进行侦
破，对已经售卖的部分名酒进行追回。同时，
对追回的余下近千条香烟将根据烟上的编码
查询失主。”堆龙德庆区刑警大队民警介绍。
民警提醒，节日期间沿街店铺因无人值守会

成为不法分子的首选目标，因此在店铺打烊
时应收走店内的现金，其他贵重物品要锁进
保险箱内。同时，店铺要选用牢固且防盗能

力强的锁具，并安装监控设施。广大市民也
要在发生此类案件的第一时间报警，以免错
过最佳侦查时间。

70小时破获重特大入室盗窃案
堆龙公安为群众挽回经济损失约五十万元

被
盗
物
品
。

商报讯（记者 次吉）近日，扎细派出所民警在案
发 24 小时内，成功破获一起“拉车门”式盗窃车内财
物案件。

1月26日11时许，扎细派出所案件办理队接市民多
先生报警称：1月25日23时许，其将一辆白色越野车停
放在当热路某小区对面，车内扶手箱放有现金7万元。
第二天上午，多先生开车时发现扶手箱内只剩下现金2
万元，5万元现金被盗。

接到报警后，扎细派出所民警立即联合拉萨市公安

局刑警支队刑事科学技术研究所勘查民警一同前往现
场开展相关调查取证工作。通过调查，民警迅速锁定了
3名犯罪嫌疑人，并在案发24小时内，成功在城关区某
小区将其中一名犯罪嫌疑人旦某抓获。

经调查审讯，犯罪嫌疑人旦某交代了其于1月25日
23时许与犯罪嫌疑人洛某、洛某某一同，以“拉车门”的
方式，盗窃市民多先生车内5万元现金的犯罪事实。

对于车内共有7万元现金、但3名犯罪嫌疑人留下2
万元的行为，扎细派出所相关负责人介绍，这3名犯罪

嫌疑人非常狡猾，据犯罪嫌疑人旦某交代，3人实施盗窃
时，如果车内现金较多，他们会拿走一部分、留下一部
分，这会给受害人一种错觉，觉得是自己把钱弄错了，不
会及时报警。

同时，据民警调查了解，犯罪嫌疑人洛某、洛某某已
逃离至当雄县。目前，扎细派出所已将犯罪嫌疑人旦某
移交至刑警支队作进一步调查处理，现已追回被盗现金
14750元，并返还至受害人多先生手中。相关追逃及挽
损工作正在进一步开展中。

■新闻+ 拉萨公安成功破获一起盗窃车内财物案